
emo izmir şubesi ocak 201718

> güncel

Genellikle bürokrasiden, bürokra-
sinin makul ve mantıklı olmayan uy-
gulamalarından örnek veriyoruz. Hep 
bürokrasiye vuruyoruz ama “halkımı-
zın hiç mi suçu yok kardeşim?“ diyor-
sanız bu sefer de halkımızdan örnek 
verelim.

Makyavelli’nin sözlerini reh-
ber edinmiş yöneticilerimiz çoktur. 
Bunları son yıllarda çok fazla gördü-
ğümüzden kanıksamış olabiliriz ancak 
Makyavelli’yi meşhur eden sözünü he-
pimiz biliriz ; “Hedefe giden yol için 
her şey mübahtır”. . Toplumumuzda 
da gizli veya açık makyavelistler var. 
Diğer toplumlarla fazla ilişkimiz ol-
madığından onların buna benzer de-
yimleri nelerdir pek bilemeyiz ama 
bizde benzer bir deyim daha vardır; 
“Minareyi çalan kılıfını bulur”.  

Zeki (!) ve kendi vicdanı dahil her-
kesi kandırabileceğini zanneden, kılı-
fını bulan ve sayısı oldukça fazla olan 
bu tip vatandaşlarımız  maalesef git-
tikçe sayısal olarak da artıyor. Üstelik 
bunlar çıkarcı da olduklarından, top-
lumdaki yöneticilere nasıl baskı ya-
pılacağını veya nasıl işbirliğine gide-
ceklerini çok iyi biliyorlar. New York 
belediyesi bile yasalardaki boşlukları 
bulup yasal yoldan çıkar sağlayanlara 
karşı mücadele için bir hukuk bürosu 
kurmuş. Yasal boşlukları en çok bulup 
kullananların da hangi milletten oldu-
ğu tahminini size bırakıyoruz. 

Binlercesinin olduğuna eminim 

ama sizlerden fazla örnek gelme-
diği için yalnızca bir olay anlataca-
ğız. Ben anlatanların yalancısıyım. 
Sizin anlatacaklarınızı da bekliyoruz. 
Üniversitelerine kapanmış, araştırma-
lar yapan ancak araştırmalarını pek  
duy(a)madığımız sosyolog ve psiko-
logların toplumlardaki benzer dav-
ranışlar karşısında alınabilecek ön-
lemleri gösteren bilimsel çalışmaları 
varsa onlara da burada yer verebiliriz.

Örnek  : Vatandaşımız çalışıp ça-
balayarak oturabileceği evinin yanına 
bir ev daha yaparak kiraya vermekte-
dir. Malum, bütçeye katkı olacak. Eve 
gelen kiracı adayına evin özelliklerini 
sayar, maksadı kiranın fazla olmadı-
ğını ima etmektir. Burası banyo der, 

kullandığın çamaşır ve banyo suyuna 
para ödemezsin. Burası WC. Burada da 
kullandığın suya para ödemezsin. Bak 
şurada dış kısımda bir lavabo daha 
var, burada kullandığın su paralıdır, 
dikkatli kullan der. 

Şaşıran kiracı adayı sorar; Neden? 
der, anlayamadım. Ev sahibinin ya-
nıtı anlamlıdır. Çünkü der,  buradan 
kullandığımız suyla abdest alıyoruz. 
Abdest aldığımız su sayaçtan geçiyor. 
Diğerleri sayaçtan geçmiyor.

(Su idaresinin, kayıpları önlemek, 
temiz ve kesintisiz su verebilmek 
için yapması gerekenleri biliyoruz. 
Devletin malı deniz diye bakanlara 
karşı ne yapılabileceğini ise bilenlere 
bırakıyoruz)
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* Başınızdan geçen veya tanık olduğunuz olayları Şubemize iletebilirsiniz.

	

Örnek : YG kablo nasıl çekilmez?

(Geçici kabul heyeti mahkemeye düşerse ne olur?)


